СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
07.07.2016 г.  № 64/2М
О выдвижении кандидатуры
в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 3416
по проведению выборов депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

седьмого созыва

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», заслушав и обсудив предложение о выдвижении кандидатуры в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 3416  по проведению выборов депутатов Государственной  Думы  Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва с правом решающего голоса,  Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1.       Предложить выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3416  по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва с правом решающего голоса:
-   в основной состав Шуплецову Наталью Алексеевну, 23 октября 1981 года рождения, проживающую по адресу: г. Москва, ул. Щелковское шоссе, дом  82, корп. 1, кв.93;
-  в резервный состав Захарову Анастасию Викторовну, 02.02.1990 года рождения, проживающую по адресу: г. Москва, ул. Грекова, дом 5, кв. 284.
2.       С учетом опыта проведения избирательных кампаний, знания законодательства о выборах, наличия организаторских качеств, предложить территориальной избирательной комиссии Молжаниновского района назначить Шуплецову Наталью Алексеевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3416.

3.       Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Молжаниновского района с приложением заявлений кандидатов о согласии на назначение в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3416 с правом решающего голоса и иных необходимых документов.
4.        Контроль за выполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                                              А.П. Горленко